
Zarządzenie  Nr  0151/60/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 02 czerwca 2010 roku

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst  jednolity  Dz.  U. z 2010 roku,  Nr 72,  
poz. 467)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się 7 obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Krzyżanowice.

§ 2

Składy osobowe obwodowych komisji  wyborczych  określają załączniki  od numeru 
1 ÷ 7 do  niniejszego  Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy,  a  nadzór  nad  jego 
wykonaniem  będę  sprawował  osobiście.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
nr 0151/60/10 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 02 czerwca 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 1

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Damek  Małgorzata

2. Grud  Barbara

3. Kasza  Andrzej

4. Nawrat  Dominika

5. Tomaszowska 
Agnieszka



Załącznik nr 2 do Zarządzenia
nr 0151/60/10 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 02 czerwca 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 2

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Banet  Aleksander

2. Cichoń  Małgorzata 

3. Pietruszka  Danuta

4. Targacz  Barbara

5. Zygmund  Klaudia



Załącznik nr 3 do Zarządzenia
nr 0151/60/10 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 02 czerwca 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 3

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Cwik  Maria

2. Krzyżok  Renata

3. Szulik  Joanna 

4. Tlon  Marcin

5. Winiarczyk  Agnieszka



Załącznik nr 4 do Zarządzenia
nr 0151/60/10 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 02 czerwca 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 4

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Fraenzel  Karolina

2. Kucza  Aneta

3. Krzyżok  Szymon

4. Lamaczek  Edyta

5. Wolnik  Ewa



Załącznik nr 5 do Zarządzenia
nr 0151/60/10 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 02 czerwca 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 5

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Błaszczok  Koryna

2. Grzybek  Anna

3. Krzyżok  Beata

4. Mikieta  Andrzej

5. Trzepak  Katarzyna



Załącznik nr 6 do Zarządzenia
nr 0151/60/10 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 02 czerwca 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 6

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Billy  Małgorzata

2. Kokora  Grzegorz

3. Kroczek  Agnieszka

4. Kurzok  Dorota

5. Lamczyk  Dawid

Załącznik nr 7 do Zarządzenia



nr 0151/60/10 Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 02 czerwca 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 7

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Biada  Karina

2. Gonsior  Leon

3. Kiszka  Maria

4. Papciak  Halina

5. Widera  Ewa


	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 1
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 2
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 3
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 4
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 5
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 6
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 7

